נציגות של חברים אלה בוועדה, תסייע בהגברת אמון הציבור באותה ועדה, בדרכי פעולתה

ובמסקנותיה.

הוועדה תהיה מוסמכת לדון בכל נושא שתמצא לנכון ובין היתר במוכנות הצבא, היערכות הצבא,

עבודת המודיעין, וכן הקשר ושיתופי הפעולה בין הדרג הצבאי לדרג המדיני.

בנוסף, מוצע כי הוראות סעיפים 7-19, 20-22, 24, 26-28 ו-31 לחוק ועדות חקירה, התשכ"ט–1969,

יחולו בשינויים המחוייבים.

--------------------------------

הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים

והונחה על שולחן הכנסת ביום

כ"ד באדר ב' התשפ"ד (03.04.2024)